
Mieszkanie na Kazimierzu do remontu sprzedam
ok. Kordeckiego / ok. Paulińskiej, 72m2, 2 pokoje, oddzielna kuchnia, I piętro, do remontu Mieszkanie na sprzedaż

Opis oferty zawarty na stronie internetowej sporządzany jest na podstawie oględzin nieruchomości oraz informacji uzyskanych od właściciela, może
podlegać aktualizacji i nie stanowi oferty określonej w art. 66 i następnych K.C. Numer licencji pośrednika odpowiedzialnego zawodowo 2240.
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OFERUJEMY PAŃSTWU DO SPRZEDANIA  mieszkanie na I piętrze w starej, pięknie
wyremontowanej kamienicy, blisko centrum Starego Miasta w ok. ul. Paulińskiej,
pomiędzy Wawelem i kościołem Na Skałce. W pobliżu Bulwary Wiślane. Mieszkanie o
powierzchni 72,20 m2, z balkonem we frontowej części kamienicy. Do mieszkania
przynależy piwnica o pow. 6,80m2. Mieszkanie składa się z dwóch dużych pokoi,
przedpokoju, łazienki i spiżarki oraz obszernej kuchni. Słoneczny balkon z widokiem na
Wawel. Pokoje mają duże okna  skierowane w stronę południowo-zachodnią. Na
podłodze w pokojach  parkiet do wycyklinowania. W każdym pokoju znajduje się duży
piec kaflowy zasilany elektrycznie, możliwość wykonania instalacji gazowej. Wysokość
pokoi pozwala na zbudowanie przestronnej antresoli. Duża kuchnia ze spiżarką ma
okno na podwórko. Ponadto, odrębna spiżarnia, dostępna z klatki schodowej, pozwala
na rozbudowę mieszkania o odrębne wejście. Metraż : 1. Pokój- 24 m2 , 2. Pokój- 22
m2 3. Kuchnia- 15 m2, 4. Łazienka- 6 m2, 5. Przedpokój- 5,2m2. Doskonała lokalizacja
i bardzo dobry dojazd w każdym kierunku miasta. W pobliżu Bulwary Wiślane.
Zapraszam na prezentacje.
Kontakt w sprawie oferty tel; Urszula Bugajska 530 260 261
Biuro Nieruchomości SZEMBEK EWA
GRODZKA 41
Numer licencji pośrednika odpowiedzialnego zawodowo 2240. Powyższa oferta ma
charakter informacyjny i nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu
Cywilnego oraz innych właściwych przepisów prawnych.
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Oferta numer: 3433
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Powierzchnia: 72.00 m2

Cena: 1 495 000 zł

Agent: Urszula Bugajska

+48 530 260 261

urszula.bugajska@ewaszembek.pl

ul. Grodzka 41, Kraków


